
  
Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения   

РЕШЕНИЕ 

 
«24» декабря 2021 г.                                                                                                 № 91   

 

Об утверждении местных нормативов 

градостроительного проектирования 

Катав-Ивановского городского поселения  

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Катав-

Ивановского городского поселения, Совет депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного 

проектирования Катав-Ивановского городского поселения. 

2. Признать утратившим силу Решение Совета Депутатов Катав-

Ивановского городского поселения:  

 от 25 ноября 2014 г. №71 «Об утверждении местных нормативов 

градостроительного проектирования Катав-Ивановского городского поселения» (с 

внесенными изменениями от 27 апреля 2016 г. №28). 

3. Разместить местные нормативы Катав-Ивановского городского поселения 

в федеральной государственной информационной системе территориального 

планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения указанных 

нормативов и в сети Интернет на официальном сайте Администрации Катав-

Ивановского муниципального района www.katavivan.ru. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

5. Настоящее Решение подлежит обнародованию. 
 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                   Г.Ф. Федосеева. 

 

 

Глава Катав-Ивановского 

городского поселения                                И.И. Норко. 


